
25043013351771 

1 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-324-
10/25 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání 

28. 4. 2025  IHNED 
(28. 4. 2025) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-325-
10/25 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 100/2025 – 
104/2025. 

28. 4. 2025 Ludmila 
Frenštátská 28. 4. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-326-
10/25 

Bod programu: Žádost o přezkoumání hospodaření 

města Jeseník za rok 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje, aby město Jeseník ve smyslu 

ustanovení § 4 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

požádalo Krajský úřad Olomouckého kraje o 

přezkoumání hospodaření města Jeseník za rok 2025. 

28. 4. 2025 Ludmila 
Frenštátská 30. 4. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-327-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

2 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí 

dotace mezi městem Jeseník jako příjemcem dotace a 

Olomouckým krajem jako poskytovatelem dotace na 

neinvestiční akci „Dětské dopravní hřiště Jeseník – 
obnova technologie a doplnění vybavení“ a zároveň 

schvaluje přijetí této dotace za účelem spolufinancování 

uvedené akce. 

UR-328-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

IČ: 60341742, k tomu, aby část rezervního fondu ve výši 

130.000,- Kč, použila k posílení investičního fondu. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-329-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zřízené příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

IČ: 60341742, použití prostředků investičního fondu v 

maximální výši 130.000,- Kč, za účelem financování 

nákupu pedálového odlehčeného cimbálu. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

3 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-330-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rezignaci Veroniky 

Kroupové, DiS na pozici člena Kulturní komise. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-331-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje členem Kulturní komise Mgr. 

Františka Mecha. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-332-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z Kulturní komise ze 

dne 16. 4. 2025. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-333-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

4 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 799, 

příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 799, 

Jeseník, IČ: 75029430. 

UR-334-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Mateřská škola Karla Čapka 
Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, Jeseník, IČ: 

62353080. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-335-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 709, Jeseník, 

IČ: 70914877. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-336-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

5 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, 
příspěvková organizace, se sídlem Křížkovského 1217, 
Jeseník, IČ: 75029251. 

UR-337-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

organizaci Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace, se sídlem Nábřežní 413/28, Jeseník, IČ: 

70599921.  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-338-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Jeseník, 

se sídlem 28. října 873, IČ: 60341742. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-339-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

6 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník, se sídlem Průchodní 154, IČ: 00852341. 

UR-340-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Městská kulturní zařízení 

Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, IČ: 00852112. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-341-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá příslušným útvarům MěÚ Jeseník, 

aby v případě potřeby v průběhu roku 2025 provedly 

úpravy odpisových plánů příspěvkových organizací 

zřizovaných městem Jeseník. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-342-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

7 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024 zřízené organizace Mateřská škola Jeseník, 

Jiráskova 799, příspěvková organizace, se sídlem 

Jiráskova 799, Jeseník, IČ: 75029430. 

UR-343-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené organizace Mateřská škola Jeseník, 

Křížkovského 1217, příspěvková organizace, se sídlem 

Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 75029251. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-344-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, 
Jeseník, IČ: 62353080. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-345-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

8 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2024, zřízené organizace Mateřská škola Kopretina 

Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 307, 

Jeseník, IČ: 70914877. 

UR-346-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem, 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k podání 

žádosti o dotaci v rámci „8. výzvy MAS Vincenze 
Priessnitze pro Jesenicko-IROP-VZDĚLÁNÁNÍ III“. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-347-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje členy školské rady při Základní 

škole Jeseník: Mgr. Bc. Zdeňku Blišťanovou, Ing. Ivu 
Peitlovou a Ing. Jana Dekanovou. 

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-348-
10/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Iva Peitlová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

9 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje zřízené organizaci Základní škola 

Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem, Nábřežní 

28/413, Jeseník, IČ: 70599921, použití prostředků 

investičního fondu v maximální výši 500.000,- Kč, za 

účelem financování nákupu vybavení do Hvězdárny. 

UR-349-
10/25 

Bod programu: Modernizace bezpečnostního systému 

města Jeseník pomocí aplikačních řešení ekosystému sítí 

5G_zahájení zadávacího řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení otevřeného řízení 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) s názvem Modernizace bezpečnostního systému 

města Jeseník pomocí aplikačních řešení ekosystému sítí 

5G a souhlasí se jmenováním komise, která bude 

pověřena v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ provedením 

úkonů dle ZZVZ. 

28. 4. 2025 Monika 
Blandová 28. 4. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-350-
10/25 

Bod programu: Modernizace a rozšíření provozu 

Turistického informačního centra Jeseník_výběr 

dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 4. 2025 Monika 
Blandová 16. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

10 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města rozhoduje, v rámci otevřeného řízení 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem 

Modernizace a rozšíření provozu Turistického 

informačního centra Jeseník, o výběru dodavatele 

společnosti AVT Group a.s., IČO: 01691988, se sídlem 

na adrese V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

UR-351-
10/25 

Bod programu: Modernizace a rozšíření provozu 

Turistického informačního centra Jeseník_výběr 

dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se 

společností AVT Group a.s., IČO: 01691988, se sídlem 

na adrese V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4. 

28. 4. 2025 Monika 
Blandová 16. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-352-
10/25 

Bod programu: Dohody o úplatném užívání 

komunikace - výcvik autoškol 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dohody o úplatném 

užívání veřejně přístupné účelové komunikace MJ-
SML/0338/2025 v souvislosti s prováděním výcviku 

28. 4. 2025 Zuzana 
Šimková 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

11 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

žadatelů o řidičský průkaz skupiny A s právnickou 

osobou Autoškolou PECHA s.r.o., IČO 25836528. 

Dohoda se týká užívání části účelové komunikace Za 

Podjezdem – parc. č. 1313/5 k.ú. Bukovice u Jeseníka na 

dobu od 1.5.2025 do 31.10.2025 a na dobu od 1.5.2026 
do 31.10.2026. 

UR-353-
10/25 

Bod programu: Dohody o úplatném užívání 

komunikace - výcvik autoškol 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dohody o úplatném 

užívání veřejně přístupné účelové komunikace MJ-
SML/0339/2025 v souvislosti s prováděním výcviku 

žadatelů o řidičský průkaz skupiny A s podnikající 

fyzickou osobou Vladimírem Hřebíčkem, IČO 

10029583. Dohoda se týká užívání části účelové 

komunikace Za Podjezdem – parc. č. 1313/5 k.ú. 

Bukovice u Jeseníka na dobu od 1.5.2025 do 31.10.2025 

a na dobu od 1.5.2026 do 31.10.2026. 

28. 4. 2025 Zuzana 
Šimková 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-354-
10/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatků ke smlouvám o 

nájmu bytu, jejichž předmětem je prodloužení doby 

28. 4. 2025 Kamila 
Pecinová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

12 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

nájmu: 
S. R., pronájem bytu č. 3 v nemovitosti Tyršova 258, v 

Jeseníku, prodloužení doby nájmu na dobu určitou do 

30.11.2025,  
T. B., pronájem bytu č.10 v nemovitosti č.p.753 na ul. 

Janáčkova v Jeseníku, prodloužení doby nájmu na dobu 

určitou do 30.11.2025. 

UR-355-
10/25 

Bod programu: Bytový fond města - nájemní smlouvy 

Husova č.p.331 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu 

bytu č. 9 o velikosti 3+1 (cca 84,76 m2) s příslušenstvím, 

který se nachází v 2. NP. bytového domu č.p. 331/21 na 

ulici Husova v Jeseníku, mezi pronajímateli Městem 
Jeseník a Bytovým družstvem Jeseník- Husova, IČO 

26811804 a nájemci manželi paní M. V. a panem J. V., 
Náchod. 

28. 4. 2025 Kamila 
Pecinová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-356-
10/25 

Bod programu: Bytový fond města - přechod nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 

2 (o velikosti 3+1, cca 77 m2) v nemovitosti č. p. 753/3 

na ul. Janáčkova v Jeseníku, s paní M. K. jako 
nájemcem. Byt je nájemci pronajat na dobu určitou do 

28. 4. 2025 Kamila 
Pecinová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

13 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

31.05.2026, s nájemným ve výši 94 Kč/m2/měsíc, bez 

předchozí úhrady peněžní jistoty. 

UR-357-
10/25 

Bod programu: Smlouva o budoucí smlouvě o užívání 

zařízení k měření rychlosti - ŘSD, Červenohorské sedlo 
 
Text přijatého usnesení:  

RM neschvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o 

užívání zařízení k měření rychlosti mezi Ředitelstvím 

silnic a dálnic s.p., IČO: 65993390 (dále ŘSD) a městem 

Jeseník jako obcí s rozšířenou působností, která byla 

městu doručena do datové schránky dne 20.02.2025. Na 

základě předmětné Smlouvy by bylo vybudováno na 

úseku silnice I/44 Červenohorské sedlo – sever, v k.ú. 

Adolfovice a Domašova u Jeseníka zařízení k měření 

úsekové rychlosti silničních motorových vozidel na 

náklady ŘSD, a následně uzavřena Smlouva o 

bezplatném užívání zařízení po dobu osmi let. 

28. 4. 2025 Zuzana 
Šimková 30. 6. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-358-
10/25 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. sítě - 
FEDRA s.r.o., Gogolova ul. 
 
Text přijatého usnesení:  

 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě ve služebných pozemcích ve 

vlastnictví města parc. č. 2450 a parc. č. 287/44, oba v 

28. 4. 2025 Olga 
Adamcová 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

14 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

k.ú. Jeseník, ve prospěch panujícího pozemku parc. č. 

267 v k.ú. Jeseník ve vlastnictví společnosti FEDRA 

s.r.o., IČO 26787784, se sídlem Roháče z Dubé 247/23, 

Bělidla, 779 00 Olomouc, dle geometrického plánu č. 

6520-1/2015, který vyhotovila Geodetické práce HS 

Group s.r.o., Jeseník dne 3. 11. 2015. Služebnost 

zahrnuje právo umístění stavby a jejího užívání, jakož i 

provádění jejích oprav, kontroly, údržby, obnovy, 

výměny, modernizace a případného odstranění. 

UR-359-
10/25 

Bod programu: Hotel Slovan - návrhy úprav interiérů a 

vytvoření předzahrádky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje provedení navržených úprav 

restaurační části hotelu Slovan i předzahrádky 

společností Technické služby Jeseník a.s., IČO: 

64610063 v souladu s předloženými vizualizacemi a 

výkazem prvků. 

28. 4. 2025 Vendula 
Mašková 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-360-
10/25 

Bod programu: Hotel Slovan - návrhy úprav interiérů a 

vytvoření předzahrádky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje provedení navrženého vzorového 

pokoje hotelu Slovan společností Technické služby 

28. 4. 2025 Vendula 
Mašková 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

15 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jeseník a.s., IČO: 64610063 v souladu s předloženými 

vizualizacemi a výkazem prvků. 

UR-361-
10/25 

Bod programu: Hotel Slovan - návrhy úprav interiérů a 

vytvoření předzahrádky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí, že veškeré náklady spojené s 

realizací navržených úprav hotelu Slovan budou hrazeny 
společností Technické služby Jeseník a.s., IČO: 

64610063. 

28. 4. 2025 Vendula 
Mašková 12. 5. 2025 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-362-
10/25 

Bod programu: Hotel Slovan - návrhy úprav interiérů a 

vytvoření předzahrádky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá odboru investic a majetku 

koordinovat administrativní a technické podmínky 

realizace projektu úprav hotelu Slovan ve spolupráci se 

společností Technické služby Jeseník a.s., IČO: 

64610063. 

28. 4. 2025 Vendula 
Mašková 12. 5. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-363-
10/25 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseníku schvaluje organizační změnu 

systemizace pracovních míst Městské policie Jeseník k 

28. 4. 2025  IHNED 
(28. 4. 2025) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25043013351771 

16 / 16 
30. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

datu 01.06.2025 tak, že stanoví celkový počet 

zaměstnanců města zařazených do Městské policie 

Jeseník, který bude činit 15 (z toho 1 zaměstnanec na 

pozici ředitele Městské policie Jeseník, 9 zaměstnanců na 

pozici strážník, 4 zaměstnanci na pozici operátor 

kamerového systému a 1 zaměstnanec na pozici 

administrativní pracovník). 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

